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ریاضت و بی عدالتی در انتظار مردم آمریکا
ارزیابی لایحه بودجه 2021 دولت ایالات متحده آمریکا

کارشناس  پـــاول ان. وانـــدرواتـــر،۱ 
ارشد در مرکز بودجه و اولویت های 
سیاستی2 و دارای تخصص در 
زمینه برنامه های تأمین اجتماعی 
چــون مدیکر، امنیت اجتماعی 
که با  و سامت، در ایــن مطلب 
عنوان »بودجه 202۱ ترامپ، موجب 
ریاضت و بی عدالتی خواهد شد۳« 
و در 20 فوریه 2020، در تارنمای مرکز 
بــودجــه و اولــویــت هــای سیاستی 
منتشرشده است، به چالش های 
آینده نزدیک ایالات متحده و تحت 
تأثیر لایحه بودجه 202۱ اشاره دارد 
و تبعیض های درآمدی و افزایش 
گروه های نژادی  نابرابری در قبال 
و قومیتی، رنگین پوستان را در آن 

برجسته عنوان می کند.
که امروز  بودجه  سال 202۱ ترامپ 
]20 فوریه 2020[ منتشر شد، موجب 
افزایش رتبه  افراد بیمه نشده، کاهش 
کمک های اســاســی بــرای  شدید 
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کاهش  کــم درآمــد و  خــانــواده هــای 
یک رشته برنامه های غیر دفاعی، 
ــال، ســرمــایــه گــذاری  در هــمــان حـ
کشور  نسبتاً اندک در زیرساخت 
خواهد شد. همچنین، به طور دائمی 
کاهش مالیات های پرهزینه قانون 
مالیات 20۱7 را برای افراد، ازجمله 
مالیات دهندگان پردرآمد، تمدید 
خواهد کرد. روی هم تغییرات برنامه 
کاهش های مالیاتی  پیشنهادی و 
تبعیض های درآمدی را افزایش و 
گروه های نژادی و  نابرابری را میان 

کرد. گسترده خواهد  قومی، 
۱- تاش های دولت برای لغو قانون 
مراقبت )ACA(، میلیون ها آمریکایی 
کافی  دیگر را بدون پوشش سامت 
خواهد گذاشت و حمایت هایش را 
برای مردمی که شرایط آن را دارند، از 
کنار خواهد گذاشت. دولت،  قبل 
کل ایالتی،  همراه با ۱۸ دادستان 
از دادگاه ها می خواهد تا ACA را 
کند. رئیس جمهور، به عاوه  ملغی 
درخواست وضع قانون لغو ACA را در 
202۱ ارائه داده، چه جمهوری خواهان 

کنترل کنگره را در دست بگیرند یا نه 
صرف نظر از این که آیا ACA در دادگاه 
تعلیق شود یا خیر. بودجه هیچ برنامه 
مراقبت سامت را مشخص نکرده 
است، اما اعداد موجود در بودجه تا 
که رئیس جمهور  حدودی جایی را 
سیستم بیمه سامت را مطرح کرده، 

کرده اند. روشن 
کاهش  در بودجه ۱ تریلیون دلار 
 ACA کــمــک هــای پزشکی و در 
کاهش  در طول ۱0 سال، همراه با 
روزافـــزون در طــول زمــان پیشنهاد 
ــن مــقــدار شامل  ــده اســــت. ایـ شـ
کاهش ها  ۸۴۴ میلیارد دلار در 
است که »مزیت چشم انداز اصاح 
سامت رئیس جمهور« نام گرفته و 
کمک های  کاهش های بیشتر در 
پزشکی است. همچنین، بودجه 
تقریباً هیچ توضیحی برای بیشتر 
ــداده  کــاهــش هــا در مستمری ها ن
که تصریح  است، سیاست هایی 
می کند منجر به کاهش های شدید 

در پوشش سامت می شود:
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ی متناسب  	 بودجه سرمایه گذار
ــدرال ACA را برای  ارتقا یافته، ف
کمک پزشکی به  تولید پــوشــش 
کرده  کم درآمد، حذف  بزرگ سالان 
است. به احتمال زیاد این کار ایالات 
کمک  را مجبور می کند تا پوشش 
کثریت ۱۳ میلیون  پزشکی برای ا
نفری که آن را به خاطر توسعه تأمین 

می کردند، پایان دهند.
	 بودجه همه ایالات را ملزم می کند 
کمک پزشکی را از افراد  تا پوشش 
که برای کمک پزشکی  بزرگ سالی 
کرده اند و واجد الزامات  ثبت نام 
کار نیستند، بردارد؛ این سیاست 
بــرای میلیون ها نفر عــاوه بر افــراد 
تحت پوشش، از طریق توسعه به 

کار می رود.
	 به عاوه، تاش های دولت برای 
لغو ACA، در صــورت موفقیت، 
فشار ACA علیه تبعیض را بر اساس 
شرایط از قبل موجود و همچنین 
کــه بــرنــامــه هــای   ACA ــات ــزامـ الـ
ی سامت  سامت منافع ضــرور
مانند پوشش زایمان و تجویز داروها 
را کنار خواهد گذاشت. بودجه هیچ 
پیشنهادی در مورد محافظت از افراد 
دارای شرایط از قبل موجود ندارد، 
موضع دولت در پیگیری قانونی را 
به عنوان تنها موضع گیری روشن در 
گذاشته است.  این موضوع، باقی 
هرچند بودجه پیشنهادهای خود را 
برای پایان دادن به همه گیری های 
شبه افیونی، پیشنهادهای دیگر 
در بودجه رسیدن به این هدف را 
بسیار دشوار می کنند. به ویژه، پایان 

کمک پزشکی  کردن توسعه   کم  یا 
به صورتی چشمگیر، دسترسی به 
یک منبع مهم درمان سوءاستفاده 
از مواد دیگر، وضعیت های سامت 

کاهش می دهد. را 
کاهش های شدید در  2- بودجه، 
برنامه هایی ارائه می دهد که نیازهای 
اساسی خانوارها را برآورده می کند. 
یاضت را  این پیشنهادها فقر و ر
افـــزایـــش مـــی دهـــنـــد. بـــه صــورتــی 
خاص، بودجه پیشنهاد تغییرات 
که  ــه می کند  در قــانــون گــذاری ارائ

عبارت اند از:
	 کاهش SNAP )قباً ژتون غذایی( 
تا ۱۸ میلیارد دلار )تقریباً ۳0 درصد( 

در طی ۱0 سال؛
کاهش پشتیبانی و حمایت از   	
کــودک دارنــد با  که  خانواده هایی 
کمک موقت بــرای برنامه  کاهش 
خانواده های نیازمند )TANF( تا 

20 میلیون دلار، در طی ده سال؛
	 حــذف اعــطــای بسته خدمات 
ــه ســـرمـــایـــه گـــذاری  کـ اجــتــمــاعــی 
قابل انعطاف ایالات برای خدماتی 
مانند مراقبت از کودکان، برنامه های 
روزانه برای بزرگ سالان و افراد معلول 
و خدمات برای افراد و خانواده های 

بدون مسکن، فراهم می کند؛
کاهش سرمایه گذاری 202۱ برای   	
مسکن عــمــومــی، ۴۳ درصـــد زیر 
سطح 2020، در همان حال نیز کنار 
گذاشتن هزینه های تأمین مسکن 
کــم درآمــد و  ــرای ۱60000 خــانــواده  ب
حذف صندوق اعانه تأمین مسکن 
مــلــی، همچنین، مشارکت های 

سرمایه گذاری HOME، اعطای بسته 
توسعه  اجتماعی و برنامه های گزینه  
محله ها، به دنبال شکست برای 
تحکیم تغییراتی ازاین دست از طریق 
قانون گذاری، دولت به طور روزافزون 
به فرایند قانونی برای رسیدن به این 
کرده است به عنوان  اهداف، نگاه 
نمونه در طول سال گذشته، دولت، 
سه اصل SNAP را پیشنهاد و نهایی 
 SNAP ،کرد که طبق برآوردهای خود
را حدوداً 50 میلیارد دلار در طول ده 
کاهش خواهد داد و مزایای  سال 
کمک غذایی اصلی را بــرای ۳ تا 
که  ۴ میلیون نفر، پایان خواهد داد 
آن ها را نزدیک به 6 تا 7 میلیون دیگر، 
کوچک خواهد کرد. در خانه سازی، 
که  کــرده اســت  قوانینی را صــادر 
تاش های جامعه برای توانمندسازی 
خانوارها برای تأمین مسکن بدون 
تبعیض، تضعیف و در همان حال 
ایستادگی در برابر این سیاست های 
محلی تأمین مسکن را تضعیف 
که دسترسی به مسکن را  می کند 
محدود می کند. به عاوه، قانونی 
پیشنهاد شده است که باعث می شود 
ده هــا هــزار نفر بــرخــوردار از مزایای 
ازکارافتادگی، به ویژه کارگران مسن تر 
با مهارت ها و تحصیات محدود، 
مزایای خود را از دست بدهند و آن طور 
که گزارش شده، در حال پیش نویس 
که آن را برای  قانون جدیدی است 
کارگران، به خاطر آن که واجد  این 
مزایای ازکارافتادگی شوند، در اولین 
قدم سخت تر می کند. این قوانین، 
یاضت را افزایش و بسیاری  فقر و ر
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ن حمایت  از آمریکاییان را بـــدو
کمتر، از روش هــای  یا از حمایت 
تبعیض آمیز باقی خواهد گذاشت.
ــه، عمیقاً بــرنــامــه هــای  ــودج ۳- ب
احتیاطی غیر دفــاعــی را در طی 
کــاهــش مــی دهــد.  ۱0 ســال آیــنــده 
قانون بودجه  دوحزبی سال 20۱۹، 
محدودیت های جدید و بیشتری بر 
ذخایر اختصاصی احتیاطی دفاعی 
و غیر دفاعی کلی برای 2020 و 202۱ 
کرد. بودجه  ترامپ از میزان  اعمال 
سرمایه گذار توافق NDD برای 202۱، 
دورتر می شود. در مقابل، پیشنهاد 
کاهش های چشمگیر و پیشنهاد 

کاهش های بــزرگ دیگر، در طول 
بقیه دهه را ارائه می کند. برنامه های 
NDD طیف گسترده ای از فعالیت ها 
را دربر می گیرند، از آموزش وپرورش تا 
حفاظت از محیط زیست، کمک به 
تأمین مسکن کم درآمدها، پارک های 
ملی، امور بین المللی و پژوهش های 

علمی.
کــاهــش  ــیــشــنــهــاد  ــه پ ــودجــ ــ در ب
ی NDD در 202۱ تا  سرمایه گذار
5۱ میلیارد دلار کمتر از میزان توافق 
کمتر  سال قبل و ۴6 میلیارد دلار، 
از میزان ذخیره اختصاصی 2020 
داده شده است. این 7 درصد کمتر 

از 2020، ازنظر اسمی و ۹ درصد 
هنگام تعدیل شده برای تورم است. 
ی  دو عامل تا حدودی فشار بر رو
مخارج سال 202۱ را کم خواهد کرد؛ 
نیازهای هیئت سرشماری بعد از 
سرشماری ده ساله کاهش می یابد و 
درآمد حق الزحمه در آژانس های بیمه  
رهن فدرال -که سرمایه های تملیک 
کرده است- انتظار  شده را جابه جا 
که افزایش یابد؛ اما افزایش  می رود 
هزینه مراقبت پزشکی کهنه سربازان 
نیازمند سرمایه گذاری اضافی است 
کاهش های عمیق تر  که منجر به 
در دیگر برنامه ها می شود، به ویژه 
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با فــرض افزایش های پیشنهادی 
بودجه برای ناسا و حوزه های دیگر. 
بــودجــه خــدمــات اداره سامت و 
انسانی را تا ۱۱ درصد، اداره مسکن 
و توسعه  شهری را تا 2۴ درصــد و 
یست  آژانــس حفاظت از محیط ز
را تا 2۸ درصد، بعد از تعدیل برای 

کاهش می دهد. تورم 
بعد از سال 202۱، بودجه پیشنهاد 
کاهش سرمایه گذاری NDD را تا 2 
درصد دیگر در هرسال ارائه می دهد 
کاهش تجمیعی ۳۸  که منجر به 
درصــد تا ســال دهــم، بعد از تورم 
می شود. در ۳/۳ درصد اقتصاد 
 )GDP تولید ناخالص داخلی یا(
در 2020، مقدار NDD در پیش، با 
داده هایی که به ۱۹62 بازمی گردند، 
نزدیک به پایین ترین سطح ثبت شده 
می رسد. با بودجه رئیس جمهور، 
مخارج NDD تا سال 20۳0 تا ۱/6 
درصد تولید ناخالص داخلی کوچک 
که از زمان  خواهد شــد؛ سطحی 
کولیج،  کالوین  یاست جمهوری  ر
نزدیک به یک صد سال پیش، دیده 

شده است.
۴- بسته  زیرساخت رییس، بسیار 
کمتر از نیاز است. بودجه، چیزی 
کــه آن را  کــرده اســت  را پیشنهاد 
به عنوان برنامه ۱ تریلیون دلاری برای 
سرمایه گذاری در زیرساخت در طول 
۱0 سال توصیف می کند، اما روشن 
که ایــن امــر، بیشتر سرمایه   اســت 
موجود اســت. درحالی که بودجه 
۱۹0 میلیارد دلار را در سرمایه گذاری 
یکجا در 202۱ برای ابتکار جدید 

زیرساخت پیشنهاد می کند، بقیه  
ی  یلیون دلار، عــمــدتــاً رو ۱ تر آن 
ادامــه  سطوح سرمایه فعلی دیده  
شود. همچنین، بودجه پیشنهاد 
کاهش هایی در برنامه های مختلف 
که سرمایه زیرساخت را  دیگر دارد 
تأمین می کنند؛ مانند گروه مهندسان 
ارتش، حمایت از آزادراه، حمل ونقل 
عمده، فرودگاه و زیرساخت بندر که 
از طریق ذخایر اختصاصی احتیاطی 
فراهم می شود. درنتیجه، افزایش 
مجموع در سرمایه گذاری زیرساخت 
تا حدودی متوسط است، به ویژه 

نسبت به نیاز.
کاهش های مالیات بودجه و   -5
تغییرات برنامه بی عدالتی، درآمد 
را افزایش داده و اختافات قومی و 

گسترده می کند. نژادی را 
کــاهــش مالیاتی  بــودجــه، دائــمــاً 
قانون مالیات 20۱7 را برای افراد، 
که منافع بزرگی بر  ازجمله افرادی 
مالیات دهندگان پردرآمد و اجاره 
ک چند میلیون  ــا دهــنــدگــان ام
ی می بخشند، تمدید می کند.  دلار
کاهش مالیات بر درآمد،  عمده  
یزی شده است  به گونه ای برنامه ر
که در پایان سال 2025، به اتمام 
یلیون  برسد؛ تمدید آن ها ۱/۴ تر
ینه خواهد  دلار تا انتهای دهه، هز
کــه دولــت  گــزارش شــده  داشــت. 
ی یک  ــاز ــ ــاده س ــ نــیــز در حـــال آم
کاهش مالیاتی جدید  پیشنهاد 
که »مالیات 2/0« نام دارد.  است 
ی، استیو منوچن  یر خزانه دار وز
کــه ایــن امــر، شامل  گفته اســت 

یک رشد  »انگیزه هایی برای تحر
که اغلب  اقتصاد« است؛ زمانی 
برای تبلیغ اقدامات کاهش مالیاتی 
جهت دار به سمت افرادی است 
تر نردبان درآمد  که در پله های بالا
بــوده و دارای شرکت های بزرگ 
هستند؛ اما از دولت انتظار نمی رود 
که جزئیات مالیات 2/0 را تا اواخر 
کند و این پیشنهادها  سال برما 

در بودجه وجود ندارد.
همراه با کاهش های پیشنهاد شده 
کمک های  در بودجه در راستای 
و   SNAP، TANF ــی،  ــکـ ــزشـ پـ
کم درآمدها،  برنامه های احتیاطی 
کاهش های مالیاتی، اوضاع  این 
بی عدالتی مالیاتی را بدتر خواهد 
کــرد. بــه عــاوه، بــه دلیل تبعیض 
ــداوم و فــرصــت هــای  ــ یــخــی، م تــار
نــابــرابــر تحصیلی، خــانــواده هــای 
رنگین پوستان به صورت بی تناسب، 
کاهش های مالیاتی  از این ترکیب 
کاهش برنامه ها ضــرر خواهند  و 
که منافع را به سمت افرادی  کرد 
که از قبل، درآمد بالا،  خواهد برد 
ثروت چشمگیر یا هردو را داشته اند. 
بزرگ ترین برندگان قانون مالیات 
20۱7، خانواده های سفیدپوست 
نسبت به 60 درصد خانواده های 

همه  نژادهای ترکیبی هستند.

منبع

یه 2020 در تارنمای  که در 20 فور این یادداشت 
مرکز بودجه و اولویت های سیاستی منتشرشده 

در آدرس ذیل قابل دسترسی است:
https://www.cbpp.org/research/federal-
budget/2021-trump-budget-would-increase-

hardship-and-inequality

؟ع؟
؟ره؟، دانشگاه جامع امام حسین

پژوهشکده شهید صدر
پیوســــت
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